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INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

To the Members of IG,NDARP DIGI SMART BPO LXMITED.

Report on the Audit of the Financial Statements

Opinion

We have audited the accompanying financial statements of Kandarp Digi Smart B Limited ("the Company"), whiqh

comprise the balance sheet as at March 31,2023, the stat,ement of profit and loss, the statement of cash flows for ttre

year then ended, and notes to the financial statements, including a summary of sign

exol anatorv information.

frcant accounting policies and othpr

In our opinion and to the best of our information and according to the given to us, the aforesaid financial

statements give the information required by the Companies Act, 2013, as amended ( "Act") in the manner so requirgd

and give a true and fair view in conformity with the accournting principles generally in India, ofthe state of affailrs

of the Company as at March 31,2023, and its Profit and i1.s cash flows for the year e on that date.

Basis for Opinion

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specifi under section 143(10) ofthe Aqt.

Our responsibilities under those Standards are further described in the Auditor's ibilities for the Audit of the

Financial Statements section of our report. We are independent of the Company in

issued by the Institute of Chartered Accountants of India together with the ethical requ

of the financial statements under the provisions of the Act and the Rules thereunder, we have fulfilled our other ethioal

responsibilities in accordance with these requirements ancl the Code of Ethics. We ieve that the audit evidence we have

obtained is sufficient and appropriate to provide a basis fc,r our opinion on the financi I statements.

with the Code of Ethics

nts that are relevant to our audit

Key Audit Matters
Key audit matters ('KAM') are those matters that, in our professional judgment, wer

lhe Financial Statements of the cunent period. These matters were addressed in the

Statements as a whole, and in forming our opinion thereon, and we do not provide a I

of most significance in our audit of
ontext ofour audit ofthe Financial
parate opinion on these matters.

S

No

Key Audit Matter with description and

reasoning for selection as Key Audit Mattet
Audit Procedures Jndertaken to address the Key

rudit Matter
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The Company has recognised Computer softwart: as

an intangible asset for the first time in the cunent

financial year. Initial cost estimated by the

management is Rs. 361.00 lakhs. (refer to note-4).

Further, the company has estimated its useful life as

20years forthe purpose of amortisation of initial cost

and residual value at 5Yo.

We identified as KAM considering: -

The significant risk of rapid changes in technology,

computer software is susceptible to technology

obsolescence, therefore, it is likely that their useful

life will be short. (Para-65 of ,45-26). Estimates of
useful life become less reliable as the length of useful

life increases , (Para-66 of As-26)

The residual value of an intangible assets should be

assumed to be zero unless, (a) there is a commitmLent

!"by a third party to purchase the assets at the end of

Tnsefut life, (b) there is an active market for the asset

Our audit procedurt

following:

. Evaluation o
residual valu

. The factors

estimating tl
as par para-(

convincing.
o There is no F

managemenl
. No substanti

and legal fac

r There are nt

that the lege

rnake it certe

r Considering

banks & o

carried out 1

readily avail

included, amongst others, the

'the estimate of cost, useful life and

; made by the management.

that need to be considered fut

e useful life of an intangible assets

4 of 45-26, is not evidencing and

ersuasive evidence produced by the

the useful life will be 20 years.

rl evidence that both the economio

:ors influencing the useful life.
factors amongst others, indicating

t life is certain or its renewal will
in.

.he operation (providing services to

her financial institutions- BPO)

y the company there is no market

Lble for sale of the software and theQO",
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by reference to which the residual life can be

determined and it is probable that such market will
exist after 20 years.

change in the business process of the client
companies will make the software redundant and
useless.

Other Information

The Company's Board of Directors are responsible for the other information. The other information comprises the
information included in the Company's Board of Director's Report but does not include the financial statements and our
auditor's report thereon.

Our opinion on the financial statements does not cover the rrther information and we do not express any form of assurance
conclusion thereon.

In connection with our audit of the financial statements, our responsibility is to read the other information and, in doing so,
consider whether the other information is materially inconsistent with the financial statements, or our knowledge obtained
in the audit or otherwise appears to be materially misstated. If, based on the work we have performed, we conclude that
there is a material misstatement of this other information; v,'e are required to report that fact. We have nothing to report in
this regard.

Responsibilities of Management and Those Charged with Governance for the Financial Statements

The Company's Board of Directors are responsible for the matters stated in section 134(5) of the Act with respect to the
preparation of these financial statements that give a true and fair view of the financial position, financial performance, and
cash flows of the Company in accordance with the accc,unting principles generally accepted in India, including the
accounting standards specified under section I 3 3 of the Act read with the Companies (Accounting Standards) Rules, 202 1 .

This responsibility also includes maintenance of adequate ar;counting records in accordance with the provisions of the Act
for safeguarding of the assets of the Company and for prer,'enting and detecting flauds and other irregularities; selection
and application of appropriate accounting policies; making.judgments and estimates that are reasonable and prudent; and
design, implementation and maintenance of adequate internal financial controls, that were operating effectively for ensuring
the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation of the financial
statements that give a true and fair view and are free from rrraterial misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the financial statements, the management and the Board of Directors are responsible for assessing the

Company's ability to continue as a going concern, disclosinl;, as applicable, matters related to going concern and using the
going concern basis of accounting unless the Board of Directors either intends to liquidate the Company or to cease

operations, or has no realistic alternative but to do so.

The Board of Directors are also responsible for overseeing t.he company's financial reporting process.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole are free from material
misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance

is a high level of assurance but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a

material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually
or in the aggregale, they could reasonably be expected to influence the economic decisions ofusers taken on the basis of
these financial statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain professional skepticism

throughout the audit. We also:

' Identify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or elror, design

and perform audit procedures responsive to those risl<s, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to
provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is highe-r.Jhap.: -,:

rr l" li'/e il
lol,/
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for one resulting from error, as fraud may involve collusien, forgery, intentional omissions, misrepresentations. or the
ovenide of internal control.

' Obtain an understanding ofinternal control relevant to fhe audit in order to design audit procedures that are appropriate
in the circumstances, but not for the purpose ofexpressing an opinion on the adequacy and operating effectiveness of
the company's internal conffols.

' Evaluate the appropriateness of accounting policies usled and the reasonableness of accounting estimates and related
discloswes made by management.

' Conclude on the appropriateness of the managemenL and Board of Directors use of the going concem basis of
accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or
conditions that may cast significant doubt on the Conrpany's ability to continue as a going concern. If we conclude
that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in
the financial statements or, if such disclosures are inade:quate, to modiff our opinion. Our conclusions are based on the
audit evidence obtained up to the date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause the

Company to cease to continue as a going concern.

' Evaluate the overall presentation, structure and conte,nt of the financial statements, including the disclosures, and

whether the financial statements represent the underlying transactions and events in a manner that achieves fair
presentation.

' Materialify is the magnitude of misstatement in the financial statements that, individually or in aggregate, makes it
probable that the economic decisions of a reasonably knowledgeable user of the financial statements may be influenced.
We consider quantitative materiality and qualitative facrors in (i) planning the scope of our audit work and in evaluating
the results of our work; and (ii) to evaluate the effect oli'any identified misstatement in the financial statements.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned scope and timing ofthe
audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in internal control that we identifu during our

audit.

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with relevant ethical requirements

regarding independence, and to communicate with them all relationships and other matters that may reasonably be thought

to bear on our independence, and where applicable, related safeguards.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

1. As required by the Companies (Auditor's Report) Orcler,2020 ("the Order"), issued by the Central Government of
India in terms of sub-section (11) of section 143 of the Act, we give in the "Annexure A", a statement on the matters

specified in paragraphs 3 and 4 of the Order, to the exti:nt applicable.

2. As required by Section 143(3) of the Act, we report that:

(a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our knowledge and belief
were necessary for the purposes ofour audit;

(b) In our opinion, proper books ofaccount as required by law have been kept by the Company so far as it appears

from our examination of those books;

(c) The balance sheet, the statement of profit and loss,, and the statement of cash flows dealt with by this Report are

in agreement with the books of account,

(d) In our opinion, the aforesaid financial statements t:omply with the accounting standards specified under section

133 of the Act read with the Companies (Accounting Standards) Rules,202l;

(e) On the basis of the written representations receive,:l from the directors as on March 31,2023 taken on record by

the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on March 31,2023 from being appointed as a

director in terms of Section 164 (2) of the Act;

(0 With respect to the adequacy of the internal financial controls with reference

Company and the operating effectiveness of such confrols, refer to our separate

to Financial Statements of the--.. .-

Reporr in,.Annexure 
%@{SOffi
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report expresses an unmodified opinion on the aclequacy and operating effectiveness of the Companv's internal
financial controls our financial reporting.

(g) With respect to the matter to be included in the Auditor's Report under Section lgi(16)of the Act, in our opinion,
and according to the information and explanation given to ui, the provisions of sectio n 197 readwith Schedule V
of the Act are not applicable to the Company sin,;e the Company has not paid/ provided for the remuneration to
its directors during the year ended 3 I't March 20113.

(h) With respect to the other maffers to be includecl in the Auditor's Report in accordance with Rule I I of the
Cornpanies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our opinion and to the best of our information and accordine to
the explanations given to us:

i' The Company have a pending litigations refer to note no |2(VID which would impact its financial position.

ii. The Company did not have any long-term contracts including derivative contracts for which there were anv
material foreseeable losses.

iii. There were no amounts which were required lo be transferred to the Investor Education and protection Fund
by the Company.

iv. (a) The management has represented that, to thi: best of its knowledge and belief, no funds have been advanced
or loaned or invested (either flom borowed funds or share premium or any other sources or kind of funds) by
the Company to or in any other persons or e ntities, including foreign entities ("Intermediaries"), with the
understanding, whether recorded in writing or otherwise, that the lntermediary shall directly or indirectly lend
or invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever ("Ultimate Beneficiaries") by or on
behalf of the Company, or provide any guaranr:ee, security or the like on behalf of the Ultimate Beneficiaries.

(b) The management has represented, that, to the best of its knowledge and belief, no funds have been received
by the Company from any persons or entities, including foreign entities ("Funding Parties"), with the
understanding, whether recorded in writing or otherwise, that the company shall, directly or indirectly, lend
or invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the Funding Party
("Ultimate Beneficiaries") or provide any quarantee, security or the like on behalf of the Ultimate
Beneficiaries.

(c) Based on audit procedures that have been considered reasonable and appropriate in the circumstances,
nothing has come to our notice that has caused us to believe that the representations under sub-clause (i) and
(ii) of Rule I 1 (e) contain any material misstate ment.

v. The Company has neither declared nor paid any dividend during the year.

vi. Reporting on Rule 1l(g), As proviso to rule 3( l) of the Companies (Accounts) Rules, 2014 is applicable for
the company only w.e.f. April 1 , 2023, repofiing under this clause is not applicable.

FoTBMANNA&Co
Chartered Accountants

Firm's Registration No.0325326E

Signature
wanath Manna

Proprietor
Membership No.061940

Place: Kolkata

Date:3010512023

UDIN : 230619 40BGV GGPT'I 7 4
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ANNEXURE A to the Independent Auditoros Report rell'erred to in paragraph I under the heading 'Report on Other
Legal and Regulatory Requirements' of our report of even date on the financial statements of Kandarp Digi Smart
BPO Limited.
With reference to the Annexure A refened to in the Independent Auditors' Report to the members of the Company on the
Financial Statements for the year ended March 31,2023, r.r,e report the following:

(i) (a) (e) The Company has proper records related to full particulars including quantitative details and situation of Property,
Plant and Equipment.
(B) The Company has proper records related to full particulars of Intangible assets.

(b) The Company has a program of verification of all the items of Propeffy, Plant and Equipment in a phased manner
which in or"r opinion, is reasonable having regard to the size of the Company and the nature of its Property, Plant and

Equipment. Pursuant to the program, items of Property, Plant and Equipment were physically verified by the

management at reasonable intervals. According to the information and explanations given to us, no material

discrepancies were noticed on such verification durinr3 the year.

(c) According to the information explanation given 1o us and on the basis of our examination of the records of the

company, the Company do not have any immovable properlies whether owned or leaseholds and not disclosed in the

financial statements any immovable properties, hence in our opinion, clause 3(1) (c) of the Order, is not applicable to

the Company.

(d) According to the information explanation given to us, the company has not revalued its Property, Plant and

Equipment (including Right of Use Assets) or intangible assets during the year ended 31" March2023.

(e) According to the information explanation given to us, no proceedings have been initiated during the year or are

pending against the company for holding any benami propefy under the Benami Transactions (Prohibition) Act, 1988

(a5 of 1988) and rules made thereunder.

(iD (a) The Company is a service Company, primarily rendering BPO service and not involved in any manufacturing

operations, accordingly it does not hold any physical inventories of materials. Thus paragraph (ii) (a) of the Order is

not applicable to the company.

(b) According to the information and explanation given to us and based on our examination of the records of the

company, the company has not been sanctioned wortr;:ing capital limits from bank or financial institutions, in excess

offive crore rupees, in aggregate, on the basis ofsecurify ofcurrent assets at any point oftime during the year.

(iii) According to the information explanation given to us and on the basis of our examination of the records of the

company, the company has not made any investmentr'; in, provided any guarantee or security or granted any loans or

advances in the nature of loans, secured or unsecured, to companies, f,irms, Limited Liability Partnerships or any other

parties. Therefore, the provisions of sub clauses of clause 3(iii) of the said Order are not applicable to the company.

(iv) According to the information explanation given to us and on the basis of our examination of the records of the

company, the company has not made any loans, investments, provided any guarantees and security on which

provisions of section 185 and 186 of the Companies r\ct 2013 are applicable'

(v) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the Company has not accepted any

deposits from public within the meaning of Sectiorr 73 to76 of the Companies Act, 2013 and the rules framed

thereunder. Accordingly, the provisions of Clause 3(r') of the order are not applicable to the Company.

(vi) According to the information's and explanation lgiven to us, the Central Government has not prescribed the

maintenance of cost records under sub-section (1) of Section 148 of the Companies Act,2013 in respect of the

products sold or services rendered by the Company.

(vii) (a) According to the information's and explanation given to us and based on our examination of records of the

Cornpany, the Company is generally regular in depositing undisputed statutory dues including Provident Fund,

Employees State Insurance, Income tax, Sales Tirx, Wealth tax, Service tax, Duty of Customs, duty of Excise,

Value Added Tax, GST, Cess and other statutory dues with the appropriate authorities to the extent applicable to

it. There are no undisputed amounts payable in resllect of income tax, wealth tax, service tax, sal-es-tax, value added

,.-;ffii.i,1;,..,.
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tax, duty of customs, duty of excise or cess which trave remained outstanding as at March 31,2023 for a period of
more than 6 months from the date they became pa'yable.

(b) According to the information and explanations given to us, there are not any statutory dues referred in sub-
clause (a) which have not been deposited on accollnt ofany dispute.

(viii) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the Company has not surrendered or
disclosed any transaction, previously unrecorded in the books of account, in the tax assessments under the Income
Tax Act, 1961 as income during the year. Accordingly, the requirement to report on clause 3(viii) of the Order is

not applicable to the Company.

(ix) (a) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the Company has not defaulted

in repayment of any loan or other borrowings rrr any interest due thereon to any lender. Accordingly, the

requirement to report on clause 3(ix) of the Order is not applicable to the Company.

(xi)

(b) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the company has not been a

declared wilful defaulter by any bank or frnancial .institution or other lender.

(c) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the loans were applied for the
purpose for which the loans were obtained.

(d) In our opinion and according to the information and explanations given to us, and the procedure performed by
us, there are no funds raised on shoft term basis which have been utilized for long term purposes.

(e) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the company has not taken any

funds fiom any entity or person on account of or to meet the obligations of i1s subsidiaries, associates or joint
ventures.

(f) In our opinion and according to the information and explanations given to us and on overall examination by us,

the company has not raised loans during the year on the pledge ofsecurities held in its subsidiaries,joint ventures

or associate companies.

(a) In our opinion and according to the informatiorr's and explanation given to us, the Company has raised money

by way of initial public offer during the period under reporting was applied for the purposes for which fund raised.

(b) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the company has not made

preferential allotment or private placement of shares or fully or partly convertible debentures during the year.

Accordingly, clause 3 (x) (b) of the order is not applicable.

(a) During the course of our examination of the bc,oks and records carried out in accordance with the generally

accepted auditing practices and according to the information and explanations given to us, we have not noticed

any case of fraud by the company or any fraud on the Company by its officers or employees during the year. The

management has also not reported any case of flaud during the year.

(b) According to the information explanation given to us and on the basis of our examination of the records of the

company, no report under sub-section (12) of sect,,on 143 of the Companies Act has been filed by the auditors in

Form ADT-4 as prescribed under rule 13 of Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014 with the Central

Government.

(c) As reported to us by the management, there are no whistle- blower complaints received by the Company during

the year.

(xii) According to the information explanation given to us, the company is not a Nidhi Company. Accordingly, the

provisions of Clause (xii) of paragraph 3 of the order are not applicable to the Company.

(xiii) As per the information and explanations given to us and based on our examination of records of the Company,

transactions with the related parlies are in compliarrce with sections 177 and 188 of Companies Act, 2013 where

applicable, and the details have been disclosed in the financial statements, as required by the applicable accounting

(x)
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ffiffi;,";;onsprovider1tousandourauditprocedures,inouropinion'thecompany
has intemal audit system commensurate with the siz:e and nature of its business and has appointed internal auditor

in compliance with section 138 of the Act and applir;able rule'

(b)wehaveconsideredtheintenralauditreportofthecompanyissuedtilldatefortheperiodunderaudit.

(xv) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the company has not entered into any

non-cash transactions with directo* o,. p.rrons, connected wittr iim for the year under review' Accordingly' the

requirement.o,"po*onClause3(xv)o|theorderirrenotapplicabletotheCompany.

(xvi)(a)TheCompanyisnotrequiredtoberegisteredurrdersection45-lAoftheReserveBankofIndiaAct,lg34(2of
1934). Accordingly, the requirement to reiort on Clause 3(xvi) (a)' (b) and (c) of the order are not applicable to the

ComPanY.

(b)ThecompanyisnotaCorelnvestmentCompany(CIC)asdefinedintheregulationsmadebytheReserveBank
of India'

(c)Aspertheinformationandexplanationsreceive'd,thegroupdoesnothaveanycorelnvestmentcompany(cIC)
as Part ofthe grouP'

(xvii)Accordingtotheinformationexplanationgivenlous,andbasedonourexaminationofrecordsofthecompany'
thecompanyhasnotincurredcashlossincu.rentfinancialyearorinimmediatelypreceding|rnancialyear.

(xviii) There has been no resignation of the previous sti'ltutory auditors during the year'

(xix)Accordingtotheinformationandexplanationsgiventousandonthebasisofthefinancialratios,ageingand
expected dates of realisation of financial assets an-d payment of hnancial liabilities, other information accompanying

the financial statements, the auditor's knowledge oithe Board of Directors and management plans and based on our

examinationoftheevidencesupporlingtheassurnptions,nothinShascometoourattention,whichcausesusto
believe that any material uncertainty .iirr, u, on the date of the audit report that the company is not capable of

meeting its liabilities existing at the date of bala,nce sheet as and when they fall due within a period of one year

from the balance sheet date. we however, state tha.t this is not an assurance as to the future viability of the company'

we further state that our reporting is based on th'facts up to the date of the audit report and we neither give any

guarantee nor any ass'rance that all liabilities falling due within a period of one year from the balance sheet date'

will get disctrarged by the Company as and when they fall due'

(xx) In our opinion and according to the information and expranations given to us, there is not riab*ity of the company

under the provisions of section 135 of the comparries Act, relating io corporate social Responsibility' Accordingly'

the requirement to report on clause 3(xx) (a) and (b) of the order are not applicable to the company

FORB MANNA & CO

Chartered Accountants
FRN:325326E

iswanath Manna
(Proprietor)

M.No.061940
Place: Kolkata

Date:3}10512023

UDIN : 23061940P,GV GGPT'I 7 4
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Annexure B" to the Independent Auditors' Report

(Refened to in paragraph 2(A) (f) under 'Reporl on Other Legal and Regulatory Requirements' section of our report of
even date of Kandarp Digi Smart BPO Limited)

Report on the Internal Financial Controls under Clause (i) of Sub-section 3 of Section 143 of the Companies Act,2013
("the Act")

Opinion

We have audited the internal financial controls with reference to Financial Statements of Kandarp Digi Smart BPO Limited
("the Company") as of 31 March 2023 in conjunction with our audit of the Financial Statements of the Company for the
year ended on that date.

In our opinion, the Company has, in all material respects, ian adequate internal financial controls system with reference to
Financial Statements and such internal financial controls with reference to Financial Statements were operating effectively
as at 3 I March2023, based on the internal control with reference to financial statements criteria established by the Company
considering the essential components of internal control stated in the Guidance Note issued by the ICAI

Management's Responsibility for Internal Financial Co,ntrols

The Company's management is responsible for establishing and maintaining internal financial controls based on the internal
control with reference to financial statements criteria established by the Company considering the essential components of
internal conhol stated in the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls Over Financial Reporting (the
"Guidance Note") issued by the Institute of Chartered Accountants of India ("ICAI"). These responsibilities include the
design, implementation and maintenance of adequate internral financial conffols that were operating effectively for ensuring
the orderly and efficient conduct of its business, includinlg adherence to the Company's policies, the safeguarding of its
assets, the prevention and detection offrauds and errors, the accuracy and completeness ofthe accounting records, and the

timely preparation of reliable financial information, as reqtdred under the Act.

Auditor's Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on the Conrpany's internal financial controls with reference to financial
statements based on our audit. We conducted our audit in accordance with the Guidance Note and the Standards on
Auditing, issued by ICAI and deemed to be prescribed unde:r Section 143(10) of the Act, to the extent applicable to an audit
of internal financial controls, both applicable to an audit of Internal Financial Controls and, both issued by ICAL Those

Standards and the Guidance Note require that we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain
reasonable assurance about whether adequate internal financial controls with reference to financial statements was

established and maintained and if such controls operated elfectively in all material respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the internal financial control

system with reference to financial statements and their operating effectiveness. Our audit of internal financial controls with
reference to financial statements included obtaining an r.rnderstanding of internal financial controls with reference to
financial statements, assessing the risk that amaterial weakness exists, and testing and evaluating the design and operating

effectiveness of internal control based on the assessed rislc. The procedures selected depend on the auditor's judgement,

including the assessment of the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or elror.

We believe that the audit evidence we have obtained is suificient and appropriate to provide a basis for our audit opinion

on the Company's internal f,rnancial controls system with rt':ference to financial statements.

Meaning of Internal Financial Controls with reference to Financial Statements

A company's internal financial control with reference to financial statements is a process designed to provide reasonable

assurance regarding the reliability offinancial reporting and the preparation offinancial statements for external purposes

in accordance with generally accepted accounting principles. A company's internal financial control with reference to
financial statements includes those policies and procedures that (1) pertain to the maintenance of records that, in reasonable

detail, accurately and fairly reflect the transactions and dis;positions of the assets of the company; (2) provide reasonable

assurance that transactions are recorded as necessary to permit preparation of financial statements in accordance with
generally accepted accounting principles, and that receip,ts and expenditures of the company are being made only in
accordance with authorizations of management and directors of the company; and (3) provide reasonable assurance

regarding prevention or timely detection of unauthorized ar::quisition, use, or disposition of the company's assets that could

have a material effect on the financial statements.
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Inherent Limitations of Internal Financial Controls reference to Financial

Because of the inherent limitations of internal financial
possibility of collusion or improper management oveni of controls, material
occur and not be detected. Also, projections of any of the intemal

Continuation Sheet

ls with reference to ial statements, including thp
due to errororfi'a*-maf

controls with reference to financial
internal financial oonffol referenoo to finanoial statement$

that the degree of compli with the policies or procedures
state{ncnts to future periods aro subject to the risk that the

may become inadequate because of changes in conditions,
mav deteriorate.

FORB MANNA & CO
Chartered Accountantg

FRN:3253268
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627.30
149.83

12.90

180.68
765.47

60.34
63.85

897.30
790.74

23.72

240.04
491.49
73.76
90.23

(b) Reserves & surPlus

Non-current Liabilities

(a) Short-term borrowings
(b) Trade PaYables
(c ) Other current liabilities
(d) Short-term Provisions

TOTAL

ASSETS
Non-Current Assets
Property Plant & Equipments and Intangiabler assets

(a)PropertY Plant & EquiPments

(b) Intangible assets

(b) CapitalWork in Progress
(b) Defened tax assets (Net)

(a) Trade receivables
(b) Cash and cash equivalents
(c) Short term loans and advances

(d) Other current assets

1(a)
1(b)

2(a)

3(a)
3(b)
3(c)
3(d)

4
4

4(a)

4(b)

5(a)
5(b)
5(c)
5(d)

L

(1)

(21

(3)

142.66

754.62
0.08

812.50
9.10

126.65
14.76

87.71

353.97
754,62

9.26

1 ,010.83
23.67

240.08
127.12

3 Significant Accounting Pt

As oer our audit report of even date attached herewith

FORBMANNA&CO.
Chartered Accountants
FRN:0325326E

Biswanath Manfta
(Proprietor)
M No.061940

UDIN 23061 94OBGVGGP7774

For & On Behalf of Board of Directors

KANDARP D]GISMART BPO LTD.

)#.tr
Director

=--z4t; -

,''
Sunil Kumar Rai

Managing Director
DIN: 01989744, .\

r \\\n\ ,/
\i$fR'd6,pta"

Co)qlY"ny Secretary
M.No

Place: New Delhi

Date: 30/05/2023

Regd. office : GF-22,Hans Bhawan, l, Bahadu.-snul ZatarMarg,New Delhi-110002, Ph. : 011.233788

CIN : U74899DL2001PLC109565
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-23378812



@,1.*F".,*
KANDARPD|GISMARTBPoLIMITED

KANDARP DIGI SMART BPO LTD.

(Formerly Known as Kanadarp Management services Private Limited)

PROFIT & LOSS STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH, 2023

Noterl2 Other Notes on Accounts & Note-lS SignlRcant Accounting Policies forming part of

accounts
As per our audit report of even date attached herewith

FORBMANNA&CO.
Chartered Accountants
FRN:0325326E

-'2/-G*-'(l

- 

//
Biswanath Madna
(Proprietor)
M No.061940
UDIN 23061 94OBGVGGP7774

For & On Behalf of Board of Directors
KANDARP DIGISMART BPO LTD.

,t^\
ttF- 

--'

Sunil Kumar Rai
Managing Director
DIN: 01989744

(Formerly f.4.tq!!9n.g.t.nt S.*ittt P

Head office : P|ot No. .69 & 70, B|ock-C, Sector-2, Noida - 201301

Ph. :+01 20-40891 07, www.kdsbpo.com

ctN u74899DL2001 PLCl 09565

Particulars Note
As at

31st March,
2023 Rs. In

As at
31st March, 2022 Rs.

ln Lakhs

L

il.
ilt.
tv.

vt.
vil.
vill

IX

X
xl.
xil.
xlll.
XIV.

Revenue from OPerations
Other Income
Total Income
Less: Direct ExPenses
Employee benefits ExPenses

Finance costs
Other expenses
Non Cash Expenses - DePreciation
Total Direct Expenses
Profit /(loss) before exceptional items and tax (lll'lV)

Exceptional ltems
ProfiU(Loss) before tax(V-Vl)
Tax Expense:
(1) Current tax
(2) Deferred tax

lProfiU(loss)for 
the period from continuing operations(Vll-

tvilr)
I ProfiV(loss) from discontinuing operations

lTax expense of discontinuing operations

lProfiV(loss) from discontinuing operations (after tax) (X-

lProfiU(Loss) for the period (lX+Xll)

lEarning per equity share:
I

l(1) Basic

l(2) Diluted

6
7

I
9
{n

11

1611.28 1.280.45

2.22 1.15

1613.51 1,281.61

135.91 158.57

27.41 23.26
1262.30 969.75

62.24 5.44
1487.86 1,157.03

125.64 123.42

125

32.67
-9.18

102.16

0

0

0

102.16

1.14
1.33

124.57

88.67

1.41

5.39

32.39
3.51

88.67

M
* [ \,,^\

\\iD:'.*'""Y/
Cofnp6ny Secrelgry-{b

Place: New Delhi
Date:3010512023

@ansBhawan,1'BahadurShahZaf:irrMarg,NewDelhi-110002,Ph.:01l.23378813;
CIN : U74899DL200iP[,C 109565

-23378812



(FormerlY

KANDARPD|G|SMARTBPoL|M|TED
(Formerly Kandarp Management Services Pvt' Ltd')

Head Office : Plot No' - 69 & 70' Block-C' Sector-2' Noida -'Ottgl'\H 
lJ*n"

KAN DARp o,tCl t-'$ffif BgStuYff 
kdsbpo'com

Known as Kanadarp Management services Private Limited)

CASH FLOW STATEIMENT

FOR THE YEAR ENDING 31ST MARCH' 2023

li.:l'.
\,i,,1\
\sr
l-r

lo'
('y

,i t1 .
,|,.t;.

A,-<r9/

oa!

Particulars

124.57

5.44
(1.1s)
23.-26

16.09
(1.35)

126.27
(14.88)
4'7 14,

Profit before taxatlon and Extra ordinary items

Adjustments for:

Depreciation
lnterest Income

lnterest Paid

Changes in Working CaPital:

(lncrease) i Decrease in Trade Receivables

(lncrease) / Decrease in Other Current Assets

(lricrease) / Decrease in Other non Current Assets

lncrease / (Decrease) in Trade Payables

Inerease / (Decrease) in Short term Provisions

Inerease / (Decrease) in Other Current Liabilities

Cash generated from operations

Income taxes Paid/ Adjustment

Net cash from operating activities

Cash flows from investing activities
Sale / (Purchase) of Tangible Assets

Capital work in Progress
Sale / (Purchase) of lntangible Assets

(lncrease) / Decrease in Short term Loan and Advances

Cureent Investment
lnterest income
/Vet cash used in investing activities

h flows from financing activities
Bonus EquitY Share lssued

Increase / (Decrease) in short-term borrowings

Increase / (Decrease ) in long-term borrowings

lnterest Paid

Equity Share lssued

Security Premium

Net casl, used in financing activities

Net increase in cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents at beginning of period

gash and cash equivalents at end of period

As per our audit report of even date attached herewith

B MANNA & CO.

Charlered Accountants
FRN:0325326E Z2:--\
Biswanath M"ffi- /
(Proprietor) / 

1

M No.061940
UDIN 23061 94OBGVGGP7774

Place: New Delhi

Date: 30/05/2023

For & On Behalf of Board of Directors

. -*\
.-.-//'- -.----

. ar-; .,''
./ .a

SunifKumar Rai

Managing Director

125.64

62.24
(2.22)
27.41

(1e8.33)
(112.36)

(273,98)
26.37

13.4
(331.7e)

(33.e1)

(7._2e)

(353.e7)
(113.44

i,,

40.32

29.86
(27.41)
zt v.

540

295.38
(598.81)

(132.82)
(5s.00)

49.23

r.r s

557.60
(78.16)
(21.01)

DIN: 01989744

Gupta
y Secretary

M.No.50409

'|'4,57
9.

23.67

(5.68)

14.78
9.10

ffiu
'\Q'^t'#i/

Director
DIN:052

\
Pa
CF

ffiansBhawan,l'BalhadurShahZarfarMarg,NewDeIhi-1l0002'Ph.
CIN : U74I899DL2001PI{]109565

: 011-23378813, Fax : 011-23378812



BPO LTD.

PrivateKnown as

NoTEsToAccoUNTSFoRM|NGAN|NTEGRALPARToFBALANGESHEETASAT3ISTMARCH'2023
As at

31st March,
2022 Rs. In

As at
31st March,
2023 Rs. In

Authorized Share CaPital

lssued, subscribed & fullY Paid uP:

: ; ; ::: 

-outwalr 

ru vvrrqe!\e,ffiftate number of shares allotted as fully paid up I

Aggregate number of shares allotted as fully paid up by way of bonus shares'

Aggregate number of shares bought back

:31st March, 2023 Rs. ln

c) dffiumber of shares outstanding

ai the beginning and at the end of the reporting

srrares anne oeginning of the Year

Equity Shares allotted during the year

3tst March, 2022 Rs' In Lakhs31st March, 202!-89-!nSharesTolding Fatterns in respect of each

@morethan5%

TheCompanyhasonlyonec|assofshareho|ders,i.e.equityshareperva|ueofRs.10/-'Eachshareho|derisentit|edtoVote
in case of por, one share have one vote. Equity share hokJers are entited to get dividends in case it is declared by the

company on recommendation of the Board. In the event oti liquidation, the equity shareholders are eligible to receive the

remainingassetsofthe"o'p"ny"rt",distributionofa||preferentia|dues,inproportiontotheirshareho|ding.

Shares held bY Holding ComPanies - 

lsat Asat

31st March,2023 Rs' In 31st March, 2022 Rs' ln Lakhs
il

No. of Shares
Held

% of toial shares No. of Shares
Held

% of total
shares

5.643,000 62.89 627,000 10.00
KellaDle Lrata oelvrwJ Lt\

As on 31/03/2022

Change in
EouitvE) Disclosure of Share

As on 31/03/2023

Change in
Eouitv

Share Holding
Promoters

No. of
Shares

Ualrl

% of total
shares

No. of Shares
l.leld

% of total
shares

500,400
((R 2.40 500,4!q 7.98

oz.ov 27.07 5.643,000 89.96 1Yc

Reliable Data Serylces L
2.O1 Oo/o

Sunil Kumar 84 i 26.001 1.40 0.61

69.87 30.08 AO 
"IA

- 
99.95

6.269,400

v{-"<-)

K
rr' /ffii{ bw-* A,, tl6(ffinu,fr6y r\a(



RT BPO LTD.

tfprmeltv rnolvn as lSS,na4PIR 
MPIaFgTen! 9eY'.c"9i 

PtiYate t

NOTES TO ACCOUNTS FORMING AN INTEGML PART OF BALANCE SHEET AI AT 31ST MARCtl, 2023

No. lJU REpFRVES & s"t{RPLys

: 
t t ! t | !r | -

'') Sttare Premium Account
less :- Bonus Share issued during the year

ii) Surplus/Deficit(-) i.e. Balance in Profit & Loss Account

Opening Balance in proflt & loss account

rAdd: ProfiV(Loss) for the Year

lln.ot" tax Adjustment

lless:- Bonus Share issued during the year

lTotql: -
I Total: '-

As at
31st March,
6ntt D- lh

As at
31st March,
46tt O- lh

540.00 134.10
(134.10

149.83 493.47

1 02.1 6 88.67

1.24 (8.82)
(423.50)

250.74 i 49.83

79o?l I 14e.83

QVT



KANDARP SMART BPO LTD.

Known as

NOTES TO ACCOUNTS FORMING AN INTEGRAL PART OF BALANCE SHEET AS AT 31ST MARCH' 2023

31st March,
2022 Rs. In

Lakhs

As at
31st March,
2023 Rs. In

Term-Unsecured Loan
Loan From Fed Bank Financial Services Ltd

31st March,
2022 Rs. In

As at
31st March,
2023 Rs. InNote @ sHgRT TERM BORROWI.NqS

i) Secured:

HDFC BANK OiD NC
(Lien on fixed deposites with bank)

Ernaoe PAYABLES
as at March 3'|,2023 is as follows

I l. . | ' ': : '@otifiedauthorityunderthe
The Comfny has not recelGd?nyfiemorandum.(as required to be filed by th€

Micro, small & Medium enterprises Development Act 2006) claiming their s,tatus as micro' small or medium enterprlses'

the amount paid\payable to these parties during the year is NIL

from due date of

re the notified authority underthe
The company has not receiiEillnlFehorandum (as requiredl to be filed by the

Micro, Small & Medium Enterprises Development nct 2OOb; cleriming their status as micro' small or medium enterprises'

Consequent|ytheamountpaid\payabletothesepartiesduringtheyearisN|L.

As at
31st March,
2023 Rs. In3( c ) OTHER CURRENT LIABILITIES



apo uro'

(,rormertv t(frgwl as xa,naoalp qanagglnenl Services ?*riv?te 
Li

^N(:r|IINTS 
FORMING AN INTEGRAL PART OF BALANCE SI{EET AS AT 31ST MARCH, 2023

s) sHoFT TERM PROVlsloNs

As at
31st March'
2023 Rs. ln

I akhs

As at
3tst March,

2022 Rs. ln
LakhsNote

No

a)
T-rov-v is i o n s f o r em pl oyee be n ellts

Salary & Wages PaYable

Bonus PaYable
Provision for Provident Fund

Provision for GratuitY

Provision For ESI Fund

Others (sPecify nature)
Provision For I ncome't ax 2020'21

Provision For lncome Tax2021'22

Provision For Income Tax2022'23

Audit Fees Payable ,

b)

7.94 9.74
2.06

0.13 )l

14.74 15.01

0.12 0.14

3.89

32.39 JZ.JY

32.67
0.15 0.30

90.23 63.85

Tolal:

g!) DEFERREDTAXASSFTS (NET)

As at
31st March'
2023 Rs. In

Lakhs

31st March,
2022 Rs. ln

Lakhs

atAs

Note
No. 0.0€ 3.59

Add

Gt oeErreo Tax Assets/(Liabilaty) at tne Degrnrrrr19 er trre yvq'

Deferred Tax Assets for the vear (Refer N 

-

9.18 (3.51t

9. 0.08

l.let Deferred Tax Assets



ffiDffiiffi-dRrBPo uro'

as

PART OF BALANCE SHEET AS AT 31ST MARCH' 2023

NPte t*ot REcEIvABLES
No,

ino for trade rece!Y!!!es-9glg!! as at March 131, 2023 is ?s fgllolvs

f or trade receivables-Gurrent
as at March 31, 2022,!s a,? follolvs

Oisputea trade receivables'

considered doubtuful (Refer

ffiisputeAEde receivables-

Un disputed trade receivables-

Disputed trade receivables-

considered doubtuful (Refer

./5,

sr-9



KANDARP DIGI SMART BPO LTD.

fFormerly Known as Kanadarp Management ssrvices Privato Limited)

g REyENVq FF9M oPERArlgNs

3'lst March, 2022 Rs' In

31st March, 2022 Rs' In31st March, 2022 Rs. |n

Provident and other funds(ii) Superannuation scheme

Staff welfare expenses
Provision for GratuitY

Bonus

31st March, 2022 Rs. In31st March, 2022 Rs. |n
1O oTHER EX,PE!\ISES:



31st March, 2022 Rs. ln
31st March, 2022 Rs. In

11 pEPREglArloNANDAluqR;[lsAJ!9N

31st March, 2022 Rs. In
Nr- 1.2 NPTES o.N 4ccoPNrs'

(i) Contingent Liabilities
i") Ct"itJ"s"in"t tne company not acknowledged as debt

Guarantees
Other money for which the company is contingently liable

Commitments
istimateo amount of contracts remaining to be oxecuted on capital

Un€lled liability on shares andd other investments partly paid

(c) Other commitments (specify nature)

PROPOSED DIMOENDS
Drooosed to be distributed to equity shareholders

proposed to be distributed to preference shareholders

of fixed cumulative dividends on preference shares

Oisclosuro pursuant to Note no. s(viii) of Part ll of lSch€dulo lll to tho

Compani€s Act, 2013

a) CIF Value of lmPorls

i) Raw materials
ii) ComPonents & Spare Parts

iii) Capital Goods
b) Exponditure in foreign Curency on account of royalty' know+ow'
' 

prolessional and consultation fees,interesl, and other matters

c) Consumption of imported materials and spare pans and

@mDonenets

d) Amount remited during the year in foreign cutrency on account of

dividends

e) Eamings in Foreign Exchanges
l. Export of Goods calculated on FOB Basis;

ll. RoYaltY elc
lll. lnterest & Dividend

Nil

Nil

;

of Rolated Partios

Khullar Rssignation 1610312021

Kumar Rai APPointment 2510212021

Anita Jha Join 30/09/2021

Retiable Data Services Ltd

Healthcare Seruices Pvt Ltd

Ascent Keyboardlabs Technologies Pvt Ltd

Authentic Developers Pvt Ltd.

Eagle Investigation Pvt Ltd

Educare Pvl. Ltd.

Agri Services Private Ltd

Factoring Managemenl Services India Pvt. Ltd

Allied Seruices Private Limited

Rai Director

Director

Managing Director

Independent Director

Holding CompanY

Subsidiary of Holding ComPanY

Subsidiary of Holding CompanY

Subsidiary of Holding ComPanY

Sut)sidiary of Holding ComPanY

Subsidiary of Holding ComPanY

Subsidiary of Holding ComPanY

Subsidiary of Holding ComPanY

Subsidiary of Holding ComPanY



Oevelopers Pvt Ltd

Oata Services Ltd.

Reliable Data Sewices Ltd

Healthcare Servicss Pvt Ltd

Sharp Eagle lnvestigation Pvt Ltd

Eagle Investigation Pvt. Ltd

Educare Pvt. Ltd.

Educare Pvt. Ltd.

Service Received

Out Source Service

Service Rendered

Service Randered

Servhe Received

Service Rendered

Servic€ Rendered

Servic€ Received

Seruic€ RenderedKlass Gate way Pri!4e Limited

Disclosure on Loans/ Advance to Directors/ KMP/ Related Parties:

Loans or Advances in the nature of loans are granted to promoters,directors, KMPS and the related parties (as defined

companies Act, 201 3,) either sev€rally or jointly with any other pe6on, that are repayable on demand or without specirying any

or period of repayment.

LONG TER.M,BORRgWIIIG

The Company has taken a Un Secured Loan during the year amounting to 16.53 lakhs for the tem loan from FULLERTON INDIA

CREDIT CO. LTD During the year 2023.

The principle is repayable in 37 monthly instalments starting from April 2910912021. How6ver, the payment of interest is made on

monthly basis @170/6.

The Company has taken a Un Secured Loan during the year amounting to 26.23 lakhs from Fed Bank Finacial Services for the term

fne prircipte is repayable in b? monthly instalments starting from Apil O4togl2022. However, the payment of interest is made on

monthly basis @180,6.

Particulars of amount payable/(receivable) to/from related parties as at 31 March ?023

Reliable Data Seruices Ltd. Payable Service

Data Services Ltd. Payat,le Loan

rtic l.lsalth€re Serui@s Pvt. Ltd Receivable Servi@

Eagle Investigation Pvt. Ltd. Payable Seruice

RDS Allied Seruice Private Limited Receivable Seruice

Mbrant Educare Pvt. Ltd. Receivable/ Payable Service

Advanc66 in ths natura of

Amount of loan or advanceType of borrow€r

Promoters

Directors

Rolated Parties

Loans & Advances in the nature of



sHoFr TERM BORR9WING {SECUFED}

The Company has taten a t-oan ourini rhe year amou4ing to INR 221 lakhs for the Cash Credit from HDFC Bank Ltd During the year

securedbywayofchargGona||theBooksDebtsofthFcompany.ThestartingfromApri|15,2021.|'|owever,thepaymen|ofinterest
is made on monthly basis @9.5%-

Cash & Cash Equivalents:
cash and cash equivalenls inctude cash in hand. bala$ces in cunenl account with bank which ars readily available for use by the

;]].'fi;;ilil;;"6.r f"- o"p"ri,s with bank Rs 7.50 Lakhs (previous year Rs 7.10 Lakhs) upon which lien created bv Bank for

Ertraordinary ltsms:
Extraordinary items aro income or expensEs that arise firom evsnts or transactions that are cleatly distinct from the ordinary aclivitiel

of the enterprise and, therefore. are not expected lo re+ur frequently or regularly. There are nor extraordinary it€ms reported in

statem0nts.

Prioa period ltems
prior oeriod 1oms are lncome or sxpenses which arise in the cunent period as a resull of snoF or omissions in ths prepaEtion of ths

financial statements of one or moro prior periods

Prior period Income

Prior period Incomo

Net Prior period income/ expense

Eaming Per Share
Basic Eaming per share

Diluted Eaming Per share



segmentRePorting:Thecompanyoperatesinsing|e|ineofbusinessinonsgeographica|area.Therefore,segmentreportingasP6r
AS-17 has not disclosed

Other Accounting Policies

-ThecompanyisaSma|l&MediumsizedcompanyasdeJinedinthe.companies(AccountingSi."d:,f)RU|es,2021noti'ied

the companies Act, 2013. A*-d;;;;;;nipariv nas comptied with the Accounting standards as applicable to small & M

Sized ComPanY'

#11;J',f;:";."" ,een regroup6d / fecast whereever necessary to make them comparabre with the curent vear ligures

srGNlFlcANT ACCOUNTING PqLtclEs:

-----l;;G;];"p"*d 'n 
a@rdance with generallv accep

m#mln;mlru:r:npm:":l ll:""":ltilt#'n.#,iur i".p""t" with the Accou;ti;; sttandardi notineo

Companies(AccounringSt"nO"ro.t'ifierlliii,i.,,t.nO"Ol"tiOttt"t"i","nip'ovisionsoftheCompaniesAct 
2013 Thefinan

srarements have been o,"o"r"o uni"?ii";il;;;"'i *""1'ti"1 "1,"[1"Y1ifll"t:i:,:'ff"""";"tt 
basis rhe accoun

L"":i#ilfffii;;il; tlh; "rrpany 
ars consistent wirh rhose used in the previous vear

: : :: ,: @ofapplyingthoseprinciPlesfiffiins Pol'c'€s: Accounting policies are the sp'rcific accountlng p

o't ""li-a'i,n* 
," the pfeparation and presentation o financial statements

"" ::' 'ffiAAP requires the Management lo
ilEliilt"r tt 

" 
preparation of the financial statements in contomrry

rates and assumptions 
"on.io"'"o 

ii inJ''iio'rJ "'ount' "11!T:?-:11"1:"-11*":""t:':t5il5"'"itr';ttlXfiilrates and assumptions consloereo nd(EtrsPsffi:.;;;';;;i;;;"lr""i 
o^ management's best knowledge of cunent ev

ities) atthe end of the rePonlng penoo Atrnqugrr trr"*-e'u'11'I,-ri^'",,'i 
'"-t"" 

.,,rcoies resultinq a material adjustment to

actions, uncsrtainty about the *t"p'i"i" "itf 
estimates could result in lhe outcomes resulting a matl

amount of assets and liabilities in future periods

:: :: : :: --- 

-; 
p's.s"rouv,, v,

Th" Mana;"m"nt believes that the estimates and assumptlons useo

reasonablel Actual result could differ from these estirnates

:': : ffintaccountwithbankwhicharere:E6lfrEiiluar"nts: cash and cash equival€nts inclidejash]n 
111:

bte for use by the company. c*niq"i""L"ir in"tuo", t"* Deposits with bank which are not readily available for use ol

.^6^^-.' . . :t me(noo as per As-3.
Gfr'FGi st'"te-enl has been prepared by the Conlpany under Inorrec

-'ffi ;osl comprises Purchase
dudng the period under reponlng ar(

ilnS'ble Property' Plant & Equipment's acquired dufing me penoq urrqer rsPvr ur rY e's elervv

price net of tax credit available unoer the retevant tax laws' inclulins^bon:yn:::t,":::;ol^:::::::t:":'""::"i: il:J"":::ff;
ffiffi [|::"""J lli'ii.]. """, 

.,,""ry attribut.rbre ro bring the propertv, ptant & Equipment's to its present workins condition ror

intended use. Any trade dis@unts and rebates are (leducted in aniving at purchase price. None of the assets are revalued/ impaired

I 3.f.

13.9.

during the year. ... -- When significant parts

subsequenr to inrtrar recosntrron' 'cE?6iGGl 
ai-i:oli-resiacrum':::iY::'::,:l ::i:T'f::?:lll;moonent of ass€ts when

:i$?::J[il;::',lir#il;"ll;;sdar intervares, the companvrecosnises such parts as separate.component of ass€ts when

an item ol ppE is replaced, tnen ns caiiing arount i. d"*acogniseo from il'te oalance sheet and cost of the new item of PPE is

recognlseo,..-.-laintenance,arenomally
The€xpenditurethatare|ncureo",tii]frE.iiEilitp'pEsrereadyforitsintendeduse,suchasrepa|rsanon
charsed against the revenue in the profit & loss staliement in the period in whicn "::tt "t" 

t-"^:1::;::::::]:,:':::t::::fJ"::"'

ilJffffiffi;;;;;;. ,"riabry, and is probabre thar economic benirits associaled with it willflow to the companv' it is

in the assets carryilg iq!9 ir aselg!9!!!9as::! g.luoeo In ne as:vls:orltx:v.-j::::_-.' -- - ---- -,ffiuse 
in the produciion of-iiEioi6G-Isset 

is in identifiable non-rironetary asset' without physrcal

servicis, for rental to others or for administrative purposes

6 the assets will flow to the

-he 

future economic benefits that are annDur
are recognised when it PfobaDle m

** itr 
"iti."oo 

usefui life: and the cc'st of the assets c€n be measured reliably

@ed from balance sheet and

ine GilnOfccumulated depreciation for PPE scrld' 0lscuroeo or otrrerwrsE ur-Pe'

the resulting loss or g"in. 
"r" 

in"rud; in-th" tlG'nent of pront and lo:s witlin 9ller':xpeihF rcslllllno lo55 ul qorrrr ore." :-
Oopreciation is provided baseo on Wifr6iToilnlrafue mdtttoO ou"l. tn"-i6iiiliEiiE6iCiiue fixed assets in accordance with

schedule-ll (ssction 123) o{ co*tre1]a4f:',+ ;;iG' 
""''" 

;

capiral work in progress includes cosl of property, plant and equipment under installation/under development as at the balance sheet

@@al 
aitivities necessary to prepare

he qualifying assets for ttreir intenoi ul"""t" i"tipr"L n q"i'lllln::::a^::"e that necessarilv takes substantial period of time to

[uov ioiit. int"no"d use. All other borowing costs are charged to revenue

@#
tt PnHt /s



lcesi!recognizedonperforminceo|theserviceagreement,onthebasisof

compteteo seruice contract method and to the;nenl that it i: ?t"11!P l!:111"-:":i":'^::f1"^::',::::':"tll"":1ilTJt#J|etJ'
iJr#',iJ"ii il'["ii'i'il;;;;;;, ;J;"isnificant uncertainty exists reeardins the amount or consideration that wirr be derived

Revenue from interest are recognized on time ptoporlion basis taking into-"""ount tht tmount outstanding and at the rate applioable'

rue from Dividends are recogntzed only when the owne/s right to receive is established

revenue such as gain on sale of assets or cunent investments are recognized wh€n they are aclually realized'

ffi'ployee bsnefits are recognised in the
mainly includes, salary, wages. bon!Company's employee benefits mainly Includes' salary' wages' Dorru! drru nresrrrrre! r rre e"'P'v'v

in which the associated seruices are renoered uy me empioyees of the company.shorl term employee benitits are recognised in

il#ii,Hffii!]"", ii'r"i-*r","d amounis during the period in which the seruices have been rendered Details of long

employee benitits are provided below.

il; p""lemploytent benefit plan under which an entity pays fixed

contributions to a statutory authority and have no legal or constructive obligation to pay further amounts The Company's contributions
-.a .ahda.Ad hw

#;"#ffffiilpja'"" "r" 
ril"g"o"d as an jxpsnse in the statement of profit & loss as and when the seruives are rendered bv

'lprov"''.rn"co'panyhasnofurt-herob|igationsunderthesepa|nsbeyonditsperiodiccontributions.

ffi,@d contribution plan. under detined

plans the Company provioes rerirement ouiisation in the ronn of gratuitv Under the,Th:-llLiili i11*-:.T""|"t-to ""n'o''
iiiffi#;:,H,,;#.fi;? i;r.t;;ii";';i"rptv.lnt u"r"d on respective emprovee's sarary and vears of seruices with the

;;;;;;. ih" c"rpany records the tiabitity baied on actuariat valution under the projected unit credit method,

@@e 
batances thar were eamed by

ilIfi;i'iffiffiE" i" t.*ured at the amount expected to be paid to
ation: Tax expenses comprises cunent and deterred tax Uutrent Incgme Ex rs rrrccsvrsq qt

tax authorities in accordance with The Income Tax Act, 1961 enacted in India D€fered Income Tax reflecls the impact of timing

;:: ;:jffi; ffi;. ;il; il;"""unting income originating durins the cunent vear and reversal ot timins dirrerence for the

v"",. oi,t"""o t,'ls measured usins'the lix-f t: an9.:f !1'a,:9"ji1-"::::.']T:::y":1?:::t"i.l1i lill"i'1n",0,1'i, 
"*" ',S}ii,ljiil;iliiltl ft';;:fi;:,;";;"ii 

"'"0,"^,i"''s 
o,o"rence- derened tax ass€ts are recosnized ontv to the extent that there is

i*"on"Ot" 
""Auinty 

that sufficient future taxable incorne will be available to realize these assets

in the financial statement. Aj9!l!i!991!3giets is nor disclosed in the financlq! sr!9lgrngll:

F-t i"i.", C""ttr*aLiabilities and Contingont Asssts: A provisiol

I result of past event and is probable that an ouiflow of resources will be required to settle the obligation, in respect of which rsliable

il;;il;ila;:;;ilj""r'"* 0""*ined biised on best estimates required to settle the obligation at the balance sheet

Theses are reviewed at each batance sheet dat(! and adjusted to reflecl the cunent best estimates. contingent liabilities are not

;"" sij"il-;G"enbi"th f*"'rr"bie and unfavourable. that occur between

balane sheet date and the date on which the financial statements are approved by the Board of Dlrect9.ls in the case of a compi

by the coresponding spproving authority in the cass of any other entity Type of events can be identified :

ffi;;;6ndltl"* i[at E*steo at tne balance sheet date; and

those which are indicative of i[]t 'arose suUsequ;nt to the balance sheet date'



Eaming per Sharei Basic eaming per share is computed by dividing the net profit affer tax by the weighted av6rag6 number of

shares outstanding during the period diluted earning per share is computed by dividing the profit afior lax by the weighted avsrage

number of equity shares considered for deriving basic eaming per share and also the weightad average number of squity shares that

could have been issued upon conversion of all dilutive potential equity shares.

@eoioiimpilrmentateachrebortingdate.Anirhbairment|ossisrecognisedfortheamountby
)h the assets'carrying amount exceeds its recoverable amount. The recoverable amount is the higher ofthe assets netselling pnc

value in use. To calculate value in use, estimatsd future cash flows are discounted to thair present valu€ using a pr6-tax discount

that reflects the cunent market rates and risk s0ecific to the asset. For an asset that does not generate largly independent cash

the recoverable amount is determined for the cash generating Unit to which the asset bolong. Net selling price is best estimate

amount obtainable from sale of the asset in an €rm's length transactions bgtween knowledgable, willing parties, less cost of

Cunency Transaction: The qompany doesrft have any Cunency Transactions

For & On Behall of Board of Directoe
KANDARP DIGI SMART BPO LTD.

FRN:0325326.
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12(X)
Note : Other Regulatory lnformation

(i)TheCompanydonothaveanyBenamiproperty,wherea'nyproceedinghasbeeninitiatedorpendingagainsttheCompany
for holding anY Benami ProPertY'

(ii) The company did not have any transactions with comp;anies struck off under section of companies Act 2013 or section

560ofCompaniesActrgso.on'io"ringtheinformationavai|ab|ewiththeCompany'

(iii) The company do not have any charges or satisfaction which is yet to be registered with Roc beyond the statutory period'

(iv)TheCompanynavenottradedorinvestedinCryptocurrencyorVirtua|Currencyduringthefinancialyear.

(v) The company nave not advanced or roaned or invested funds to any other person(s) or entity(ies), incruding foreign entities

iii,t"rrnuoiurLs) with the understanding that the Intermediary shall:

(a) directry or indirec.y rend or invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the

company (Ultimate Beneficiaries) or

(b)provideanyguarantee'securityorthe|iketooronbehra|foftheUltimateBeneficiaries

(vi) The company have not received any fund from any person(s) or entity(ies), incruding foreign entities (Funding Party) with

the understanding lwnlther recorded in writing or otherwise) that the Company shall:

(a) directry or indirecay rend or invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever by or on beharf of the

iunding Party (Ultimate Beneficiaries) or

(b)provideanyguarantee,securityorthe|ikeonbeha|foltheU|timateBeneficiaries'

(vii) The company have not any such transaction which is not recorded in the books of accounts that has been surrendered

or discrosed as income during the year in the tax assessnrents under the Income Tax Act, 1g61 (Such as, search or survey or

any other relevant provisions of the Income Tax Act' 1961

(viii)Sectionl35oftheCompaniesAct20l3isnotapp|icab|etothecompanyandhencerequirementsofproviding
information regarding CSR activities is not applicable here'

(ix)TheCompanyhasnotgrantedany|oan.oradvanceirrnatureofloantopromoters,directors,KMPsandotherrelated
parties that are ,"p"V"Of" Jn demandor without specifyirrg any terms or period of repayment'

(x)TheCompanydidnotcarryouttransactionswithgroupcompaniesbeyondtheprescribednumberof|ayersprescribed
under crause (g7) of section 2 of the Act read with co-mprrnies (nestricition on nu.bur of layers ) Rule 2017 is not applicable

for the year under consideration'
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Curenl Ratio CurentAssets/Curenl Liabiliti(

Total Debt
Debt.Equity Re Totat Debvsharehotd8/s Equit\ Shamholds/sEquit! Ratio

777 13 1.39

Oebt Seryice
Coverage Eaming Available For Debt
Ratio Servi@/Debt Servie

Eamlng for Oobt S6rul D6bt Ssrytce Ratio Earnlng tor D€bt S€rvlc Debt Serylce

0.87 1$.28 203.94

PAT-prsf. Div/Average
Retum on Equi Shar6holdefs Equity

lnventory
Tumover

5 Ratio Sales/Average inventory

Averago Invontory Raflo

Not Appli€ble

uao6
Recivable Net Credit Sale/Avg. A@unt
tumoverratio Resivable

2021-22
CBdit Purchasss Avg, CcdttoE Ratio Credit purchas€s Avg. Cndito6 Ratio

trade Payable Net Credit purchases/Avo
7 tumover ratio Account payable

Net Sales/Avg. Working
Capital

N€t Capital
turnover ratio

Avg. Wo*lng Captt Ratio Not Sateg

1,61 1.28

Net ProfiUNet Setss
N€t Protit ratio

Ratio Net Profit

0.06 89.67

1,730 80 0.09

2022.23
Retum on

1 1 Investment Not Appli€ble Not Appli@ble Not Applicabte Not Appti€ble

lolr
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